令和２年（2020 年）７月１７日

児童・保護者の皆様

札幌市立南の沢小学校

校 長 髙 橋 昌 士

家庭向け学習プリント配信サービス

「プリントひろば」再開のお知らせ

 休校期間中にサービス提供を行っていました「プリントひろば」ですが、札幌市教育委員会より、授業

と家庭学習を効果的に組み合わせ、今後も子どもたちの学びを充実させるために、１２月３１日までサ

ービスの利用継続を行うとの連絡がありました。

 つきましては、下に記載されている URL のリンクからアクセスいただき、家庭での学習で有効活用く

ださい。アクセス方法については下記の通りです。

記

   【「プリント広場」URL】  https://pmon.tokyo-shoseki.co.jp/

【ログイン方法】 上の URL からアクセスいただき、

〈ユーザ ID〉  011061-001s

〈パスワード〉  1234

            を入力して、ログインください。

            ※休校期間中にお知らせしている URL、ユーザ IDから変更になって

います。

   【その他】 ・このお便りデータは、学校ホームページの家庭学習コーナー、「プリント広場」

にも掲載しています。

         ・ご家庭でプリントアウトができない場合は、学校で印刷提供することも可能で

          す。ご希望の場合、担任までお申し出ください。

以上

家
いえ

でも復習
ふくしゅう

したら、

もっと勉強
べんきょう

が分
わ

かるようになったぞ！
家での学習の習慣をしっかりつけましょう‼

https://pmon.tokyo-shoseki.co.jp/